Matchball Steiermark Trophy TC Spk. St. Stefan i. R. 2017

Fr,28.7. - 53 5.8.2017, 8083 5t Stefani. R.

Acceptance-List Herren Einzel zoTeiinehmer

Ln

22

Nr.

Mame
Heidinger, Raphael
Trammer, Patrick
Flucher, Christian
Spiegler, Markus
Miederer, Glnter
Konrad, Daniel
Scherr, Markus
Gzlli, Arnold
Hormann, Georg
MNeuhold, Markus
Gutl, Rene
Rauch, Albert
Ranftl, Daniel
Schuster, Bernd
Schreiber, Daniel
Griessnig, Gerhard
Rattinger, Florian
Ried|, Gerhard
Weinzerl, Matthias
Kagerbauer, Christoph
Angefucdi, Simon
Harmmerl, Manfred
Reibenschuh, Lukas
Greiner, Christoph
Pogertschnig, Paul
Blechinger, Jorg
Frankl, Martin
Griessnig, Manuel
Deutschmann, Robert

Grasnig, Sebastian

Lizenz

120037

40049

47931

95133

43812

43780

4773

95338

178838

306344

178376

47174

77427

270339

163091

64268

232865

171642

227905

331625

304455

45209

85188

135231

303966

43566

302360

282654

301802

378359

LV (WVerein)
STTV (UTC Riegersburg)
STTV (TC Raabau)
STTV (53U “E-Werk 5igl" Leutschach)
STTV (TC Raabau)
STV (TC Feldiach)
STTV (UTC Spk Kirchbach)
STTV (TC 5pk. St.5tefan/R.)
STTV (TC Stocking)
STTV (UTC Riegersburg)
STTV (TC 5tMargarethen/Rasb)
STTV (TC Union Schwabau)
STTV [TC 5pk. St.5tefan/R.)
STV (TC Union Schwabau)
STTV (TC Union Schwabau)
STTV (TC Raabau)

STTV (ESW Austria Graz)

5TTV {Union Sport- und Tennisverein Schwarzau)

STTV (TC Kern)

STTV (UTC 5pk. Kirchbach)

STTV (TC 5pk. St.5tefan/R.)

STTV (UTC Riegersburg)

STTV [UTC Riegersburg]

STTV [Tennisclub 5t .Marein/Graz)
STV [TC Kern)

STTV (Union Wirtschaftskammer Graz)
STTV (ATUS Kalsdorf-Tenmnis)

STTV (TC - Go Forward Mureck)

STTV [TCVE Jugendparadies)

STTV [Union Wirtschaftskammer Graz)

STTV (TC 5t Nikolai ob Drassling)

Die Setzung erfolgt nach internationalen Punkien bzw. Rangen.
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